Paraná , 07 de Março de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2724

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        390

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:707B8002

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO Nº 4 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 341/2021 PREGÃO Nº 81/2021

EXTRATO ADITIVO Nº 4 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº 341/2021

Pregão nº 81/2021

OBJETO: A presente solicitação tem por objeto a futura e eventual

Contratação de Profissionais para atendimento nas demandas da

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte, conforme

quantidades, especificações, exigências e condições estabelecidas

neste documento., bem como a futura e eventual Contratação de

Profissionais para atendimento nas demandas da Secretaria Municipal

de Saúde, conforme quantidades, especificações, exigências e

condições estabelecidas neste documento.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: MARTA PRETO CAVALHEIRO - MEI;

VALOR: R$ 19.140,00

DATA DA ASSINATURA: 06/03/2023

Pela contratante: RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito

Municipal

e pela contratada: MARTA PRETO CAVALHEIRO - Representante

Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:6A4EC0ED

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 87/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 011/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 87/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 011/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: MARCELO SIMONI ME

CNPJ Nº 04.664.811/0001-48

Representante: MARCELO SIMONI ME

CPF nº 977.786.130-34

OBJETO: Aquisição de Materiais para compor os Kit ―Mãe

Santoantoniense‖ programa este da Secretaria Municipal de Saúde.

VALOR TOTAL: R$ 18.740,00 (Dezoito Mil, Setecentos e Quarenta

Reais)

VIGÊNCIA: 29/02/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 01/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:2E4F36D4

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 88/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 011/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 88/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 011/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: MUNDI BOLSAS EIRELI

CNPJ Nº 30.131.373/0001-62

Representante: MIRELA LAZZARI THOMAS

CPF nº 021.571.949-24

OBJETO: Aquisição de Materiais para compor os Kit ―Mãe

Santoantoniense‖ programa este da Secretaria Municipal de Saúde.

VALOR TOTAL: R$ 42.750,00 (Quarenta e Dois Mil, Setecentos e

Cinqüenta Reais)

VIGÊNCIA: 29/02/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 01/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:9BA6EE28

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 089/2023 PROCESSO

DISPENSA Nº 013/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 089/2023

Processo dispensa nº 013/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: JEVERSON IVAN PAESE - PITTY SPORTS

CNPJ Nº 25.371.647/0001-50

Representante: JEVERSON IVAN PAESE

CPF nº 408.132.230-91

OBJETO: Aquisição granulados de borracha para serem utilizados nas

quadras e campos de grama sintética do Município de Santo Antônio

do Sudoeste, conforme quantidades estabelecidas pelo Departamento

de Esportes.

VALOR TOTAL: R$ 16.650,00 (Dezesseis Mil, Seiscentos e

Cinquenta Reais)

VIGÊNCIA: 29/02/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 01/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:0A153FB2

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 090/2023 PROCESSO

DISPENSA Nº 014/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 090/2023

Processo dispensa nº 014/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: EDUARDO DALLA MARIA - ME

CNPJ Nº 08.204.351/0001-26

Representante: Eduardo Dalla Maria

CPF nº 030.503.319-09

OBJETO: Contratação de empresa especializada no Fornecimento de

Dieta para atender a necessidade do paciente e menor E.G.S por

processo de Dispensa, atendendo a lei nº 8.090/90 art. 18, inciso IV,

do Sistema Único de Saúde.

VALOR TOTAL: R$ 16.725,00 (Dezesseis Mil, Setecentos e Vinte e

Cinco Reais)

VIGÊNCIA: 22/02/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 23/02/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:DDE110ED

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 094/2023 PROCESSO

DISPENSA Nº 016/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 094/2023

Processo dispensa nº 016/2023